PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 ноября 2021 г.

	N
	1484

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 января 2019 года № 78 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области», решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12 января 2021 года № 2 «Об утверждении Положения об администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 января 2019 года № 78 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив:

1.1. пункт 1.12 в следующей редакции:

«1.12. Юридический адрес: 607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 16.

Почтовый адрес: 607320, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 16.».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» А.А. Любимовой обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке.

3. Наделить правом Любимову Анну Александровну – директора муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания учреждений культуры и дополнительного образования в сфере культуры Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» выступить заявителем в регистрирующем органе при подаче заявления о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица, и (или) о внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.
4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Герасимова Е.В.
Привалова Е.А.